

Sığacık, Çeşme, Alaçatı, Ayvalık ve Cunda Adası Turu

Ege'nin harika köylerini gezerken, Ayvalık'ta muhteşem bir tekne turu yapacağız.

- Ortunç Adası
- İncirli Adası
- Akvaryum Koyu
- Ilıca Plajı
- Sığacık
- Çeşme, Alaçatı

Ege'nin en şirin kasabası Sığacık'ın çiçekli ve rengarenk denize çıkan sokaklarını Tatil Olayı ile keşfedin.

TUR PROGRAMI

1 Gün | İstanbul

Buluşma Yerleri ve Saatleri

22:00 Beylikdüzü Metrobüs Durağı
22:15 Avcılar Metrobüs Durakları
22:45 İncirli Dilek Pastanesi Önü
23:15 Mecidiyeköy Mado Pastanesi Önü
23:30 Kadıköy Evlendirme Dairesi
23:50 Kartal Köprüsü
00:15 McDonald's Çayırova
00:30 Gebze Center
01:00 Bursa Otogar

Belirlenen noktalardan siz değerli Tatil Olayı misafirlerini aldıktan sonra Sığacık, Çeşme, Alaçatı, Ayvalık Tekne Turu ve Cunda Adası gezilerimiz için gece yolculuğuna başlıyoruz.

2 Gün | Sığacık, Çeşme, Alaçatı

Sabah alacağımız ekstra sabah kahvaltısının ardından ilk gezi noktamız ülkemizin ilk yavaş şehri olma özelliğine sahip Seferihisar ilçesine bağlı **Sığacık** olacak. Daracık sokakları, kendine özgü mimarisi, kalesi ve yerli üretici pazarıyla bu muhteşem köyü gezip derseniz alışveriş de yapabilirsiniz. Sığacık gezimizin ardından **Çeşme**'ye geçiyoruz. Çeşme'yi rehberimiz eşliğinde gezip kalesinde bol ve harika fotoğraflar çekiyoruz. Çeşme gezimiz sonrası dileyen misafirlerimiz **Çeşme Ilıca Plajı**'na gidiyoruz burada yüzme molası veriyoruz. Deniz, kum ve güneşin tadını doyasıya çıkardıktan sonra rotamız **Alaçatı**. Taş mimarisi, yel değirmeni ve rüzgarıyla ünlü Alaçatı'da çok güzel anlar geçirip akşam yerel lezzetlerin tadına bakabilir ve doyasıya eğlenebilirsiniz. Rehberimizin vereceği saatte buluşup aracımıza geçtikten sonra İzmir'deki otelimize doğru yola çıkıyoruz. Otelimize yerleştikten sonra İzmir Konak'da bulunan otelimizden çıkıp serbest zamanda **Konak**'da dilediğiniz gibi zaman geçirebilirsiniz.

Sabah Kahvaltısı: Ekstra olarak alınacaktır.

Öğle Yemeği: Bölgede ekstra olarak alınacaktır.

Akşam Yemeği: Ekstra olarak alınacaktır.

Konaklama: May Park Hotel

3 GÜN | Ayvalık, Cunda

Sabah otelde alacağımız tur ücretine dahil sabah kahvaltısının ardından Ayvalık tekne ve yüzme turuna (Ekstra) katılmak için **Ayvalık** limanına gidiyoruz. Akşam saatlerine dek sürecektir bu muhteşem tekne turunda **İncirli Adası, Akvaryum Koyu, Ortunç Adası ve Cunda Adası** teknemizin uğrayacağı eşsiz koylar. Bu koylarda bol bol yüzüp çok eğleneceksiniz. Tekne turuna katılmak istemeyen misafirlerimizi ise **Sarımsaklı Plajı**'na bırakıyoruz. Misafirlerimiz burada deniz, güneş ve kumun tadını çıkarabilirler. Teknemiz son durakta bizi **Cunda Adası**'nda indirecek. Bu eski Rum Ada'sında Rum mirası sokaklar, eski Rum evlerini, iki kilisesini sahildeki balıkçıları gezerken bu güzel adaya, Cunda Adası'na doyamayacaksınız. Cunda Adası gezimizin ardından akşam saat 19.30 gibi İstanbul'a hareket ediyoruz. Siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakıp bir başka Tatil Olayı organizasyonunda buluşmak üzere sizlerle vedalaşıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde fiyata dahil olarak alınacaktır.

Öğle Yemeği: Ekstra olarak alınacaktır.

Akşam Yemeği: Yol üzerinde ekstra olarak alınacaktır.

DAHİL OLANLAR:

Profesyonel rehberlik hizmeti

1 gece otel konaklaması

Seyahat sağlık sigortası

Tüm ulaşım hizmetleri

HARİÇ OLANLAR:

İlk gün sabah kahvaltısı

Öğle yemekleri

Alaçatı veya İzmir'deki akşam yemeği

Ayvalık tekne turu

EK BİLGİLER

Turumuzun süresi 2 gece 3 gündür. Otel konaklaması 1 gece olarak gerçekleştirilmektedir.

Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında uygulanabilir.

Rehberimiz programı eksiksiz gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir.

Turlarımız tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez.

Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar iade edilemez.

Tüm turlarda kademeli fiyat uygulaması geçerlidir. Turların doluluğu arttıkça tur fiyatları da artmaktadır. Satın alınan tarihten sonraki fiyat değişikliklerinde misafir aradaki farkı talep edemez.

Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir. Turu erken satın alan misafirler önde oturmaya hak kazanırlar.

Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde acenta sorumlu değildir.

Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlarda acentanın sorumluluğu bulunmamaktadır.

Bu turun gerçekleşmesi için katılımcı sayısının en az 30 olması gerekmektedir. Acenta yeterli sayıda misafire ulaşamaz ise turu bir başka seyahat acentası ile ortaklaşa düzenleme hakkını dahil olan olmayan hizmetler aynı kalmak şartı ile kendinde saklı tutmaktadır. Aksi bir durumda acenta misafirlerine 1 gün öncesinden haber vermek şartı ile turu iptal etme hakkı vardır.

Tur iptali acenta tarafından rezervasyon esnasında verilen cep telefonu numarası, yada mail üzerinden misafirlerine bildirilir. Yasal süreç olduğundan misafirlerin tazminat hakkı yoktur.

Turlarda kullanılacak araçlar kişi sayısına göre belirlenmektedir.

Kalınacak otellerdeki odalar otel tarafından belirlenmektedir. Odalar arasında seçim yapılamamaktadır.

Mola yerlerimiz yoğunluk, tadilat vb. gibi mcbir sebeplerden tr mevkii ve hizmet standartları aısından aynı kalmak kaydıyla deęiştirilebilir.

Aralarda bulunan 3 ve 4 numaralı koltuklar rehber ve yardımcısına aittir.

Turumuzda mcbir sebeplerden dolayı (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya misafirlerin tur sırasında rehberimizin verdięi zamanlamalara uymamaları halinde tur programında yazdıęı halde gezilemeyen yerlerden Tatil Olayı sorumlu deęildir. Byle bir durumda misafirin hak talebi doęmaz.

Ekstra bir turun herhangi bir sebeple gerekleřmemesi halinde misafirin herhangi bir hak talebi doęmaz. Tatil Olayı bu durumlarda sorumluluęu yoktur.

Ekstra tur fiyatları dnemlere gre deęiřebilir. Byle bir durumda misafirin turu satın aldıęı tarih deęil, turun hareket ettięi tarih dikkate alınır. Tura gidilen dnemdeki ekstra tur fiyatı geerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıřtır.

Ulařım aracı, otel, yeme-ime alanları ve tedarikiler tarafından saęlanan btn hizmetlerde misafir tarafından meydana gelebilecek maddi zararlardan Tatil Olayı sorumlu deęildir. İřletmeler misafir tarafından meydana gelen maddi zararları talep etme hakkına sahiptir.

Kalkıř noktaları iin belirlenen saatlerde trafik, kaza vb. gibi rtar durumlarında gecikmeler yařanabilir.

Ara ierisinde bulunan kiřisel tm eřyaların sorumluluęu mola vb. yerlerde misafire aittir.

Mze kart ve mze ren yeri giriřleri tur cretine dahil deęildir. Tm mze giriřleri misafirler tarafından denir.

Turlarımızın bařlangı ve bitiř rotası blge yoğunluęuna gre belirlenmektedir. Turumuz bařlamadan kesinleřmiř rota bařlangı ve bitiřini, misafirlerimiz diledikleri takdirde 2 gn ncesinde iletiřime geerek renebilirler.

Misafirlerimizi tur bitiminde aldıęımız durakların karřı istikametinde indirilecektir. Farklı bir noktada inmek iin ara personellerine ltfen ısrarcı olmayınız.

Acentemiz tarafından tm misafirlerimize cretsiz olarak yapılan sigorta kapsamı detayları; acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilmemesini kapsar. Saęlık sigortası deęildir, tedavi masraflarını karřılamaz. (zel Saęlık Sigortası misafire ait zel bir harcamadır.)

Tm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek turun satıřını gerekleřtirmiř sayılır.

İPTAL POLİTİKASI:

İptal ve iade řartları